5.2 05 Ba 22 Envanter Numaralı Eserin Cildi

Eser Adı: el-Keşf an Hakâ'iki't-Tenzîl. Yazar Adı: Câr-Allâh Ebû'l-Kâsım Mahmûd b.

Ömer ez-Zemahşerî (467-538/1075-1144). Müstensih: Yok. Konu: İslâm Dini-Tefsir

Tercüme ve Teviller. Dili: Arapça. Telif Tarihi Hicri (Miladi): 0 (0). İstinsah Tarihi

Hicri (Miladi): 0 (0). Bulunduğu Yer: Amasya Beyazıt İl Halk Kütüphanesi.

Koleksiyon: Amasya Beyazıt İl Halk Kütüphanesi. Ölçü: 240x165-175x110 mm.

Yaprak: 218.